

SMLOUVA O DÍLO

II/379 DRÁSOV-MALHOSTOVICE

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
zapsaná u Krajského soudu v Brně,
zastoupena Ing. Janem Zouharem, ředitelem

IČO 70932581
oddíl Pr, vložka 287

a

ZHOTOVITEL

EUROVIA CS, a.s. odštěpný závod oblast Morava, závod Morava jih

sídlem Vídeňská 104, 619 00 Brno
zapsaná u Městského soudu v Praze
zastoupena Ing. Ludvíkem Šumberou, ředitelem závodu Morava jih

IČO 45274924
oddíl B, vložka 1561

spolu uzavírají Smlouvu o dílo dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dále jen „občanský zákoník“):

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Zhotovitel provede dílo dle této smlouvy a objednatel mu za to zaplatí dohodnutou cenu.
2. **Dílem je oprava povrchu silnice III/379 a silnice III/37913, oprava sestává ze tří dílčích částí:**

II/379 Drásov - Malhostovice

Jedná se o opravu krytu pozemní komunikace II/379 v Drásov - Malhostovice, km 24,300 – 24,415 zesílením o 100mm.

Jedná se o úsek v délce 115 m, s povrchem živičným bez obrub a bez chodníku, v šířce zpevnění 5,80 m.

II/379 Malhostovice - sil. II/379, úsek ul. Drásovská

Jedná se o opravu krytu pozemní komunikace II/379 Tišnov – Lipůvka v intravilánu obce Malhostovice, úsek ul. Drásovská od km 24,405 90 dle pasportu (konec obce) směrem ke křižovatce silnic II/379 a III 38529 v délce 336,35 m., a to výměnou krytových vrstev.

III/37913 Drásov

Jedná se o souvislou opravu povrchu pozemní komunikace III/37913 v intravilánu městysu Drásov (okres Brno-venkov). Celková úprava této komunikace bude probíhat od křižovatky se silnicí II/379 (ZÚ) po silniční most ev.č. 37913-3 (mimo most) (KÚ). Celková délka řešeného úseku je 674,03m.

Celková délka úseků rekonstruovaných v rámci této zakázky činí cca 1 125 m.

(dále také dílo nebo stavba).

3. Zhotovitel prohlašuje, že má veškeré podklady nezbytné k řádnému provedení díla.
4. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas. Dílo je provedeno úplně a bezvadně, odpovídá-li této smlouvě a je-li způsobilé ke svému účelu použití. Dílo je provedeno včas, jsou-li všechny jeho části dle této smlouvy jako úplné a bezvadné předány objednateli ve lhůtách touto smlouvou sjednaných.
5. Místem plnění je silnice III/379 a silnice III/37913.
6. Dílo bude provedeno tak, aby bylo způsobilé k obvyklému užívání, a v souladu se **zadáním díla**, čímž je v řazení dle závaznosti:
 - i. Soupis prací.

ii. Projektová dokumentace:

II/379 Drásov - Malhostovice

Projektová dokumentace ve stupni PDPS, kterou zpracovali:
IKA Brno s.r.o., Antonínská 591/2, 602 00 Brno, IČ: 47910453

II/379 Malhostovice - sil. II/379, úsek ul. Drásovská

Projektová dokumentace ve stupni PDPS, kterou zpracovali:
IKA Brno s.r.o., Antonínská 591/2, 602 00 Brno, IČ: 47910453

III/37913 Drásov

Projektová dokumentace ve stupni PDPS, kterou zpracovali:
IM-Projekt, Inženýrské a mostní konstrukce, s.r.o, Vodní 1, 602 00 Brno, IČ: 27689328

iii. Písemné pokyny objednatele.

iv. Technické normy vztahující se k materiálům a činnostem prováděných na základě této smlouvy.

v. Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací, vydané Ministerstvem dopravy ve znění účinném ke dni uzavření smlouvy.

II. LHŮTY PLNĚNÍ

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:

1. Předání a převzetí prostoru staveniště

do 10-ti dnů od podpisu této smlouvy

2. Předání a převzetí díla

15.12.2015

Dřívější plnění je možné.

2. V případě nevhodných klimatických podmínek lze provádění stavebních prací přerušit (zimní přestávka). O tomto bude sepsán protokol. Pokud to budou povětrnostní vlivy umožňovat, stavební práce budou pokračovat i v zimní přestávce. Termín předání a převzetí díla bude následně řešen dle odst. 5. tohoto článku.

3. Zhotovitel je oprávněn kdykoliv po předání a převzetí prostoru staveniště zahájit stavební práce, nejpozději však do 5 dnů od předání a převzetí prostoru staveniště.

Objednatel předá a zhotovitel převezme prostor staveniště. Při předání prostoru staveniště je zhotovitel povinen předat objednateli:

i. návrh technologického postupu prací,

ii. výpočet hluku ze stavební činnosti.

Předané dokumenty budou zhotoveny dle příslušných právních předpisů.

4. Předání a převzetí díla probíhá jako řízení, jehož předmětem je zjištění skutečného díla. Předání a převzetí díla nemůže být ukončeno, dokud nebude zjištěno, že je celé dílo provedeno úplně a bezvadně. Zhotovitel vyzve objednatele k předání a převzetí díla písemně, alespoň 5 pracovních dní předem. O předání a převzetí díla je zhotovitel povinen sepsat protokol, který bude datován a podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran.

5. Doby a lhůty podle odst. 1 tohoto článku mohou být prodlouženy formou dodatku k této smlouvě v případě vzniku nepředvídatelných a neodvratitelných okolností. Nepředvídatelnou okolností je okolnost, o které zhotovitel nevěděl a nemohl vědět.

III. CENA DÍLA

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH

4 998 327,12 Kč

2. K ceně díla bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty v aktuální výši.

3. Objednatel není pro plnění poskytnuté na základě této smlouvy osobou povinnou k dani (DPH).

4. Cena díla je sjednána na základě jednotkových cen, jako součet oceněných položek soupisu prací (dále jen rozpočet), který je přílohou této smlouvy.

5. Objednatel budou hrazeny pouze skutečně a řádně provedené práce a dodávky.
6. Cena díla je sjednána jako nejvyšší přípustná, zahrnující veškeré náklady zhotovitele na zhotovení díla a cenové vlivy v průběhu plnění této smlouvy.

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cena díla bude uhrazena na základě jediné faktury s náležitostmi daňového dokladu. Lhůta splatnosti faktury je 30 dnů od doručení faktury objednateli.
2. Přílohou faktury bude kopie protokolu o předání a převzetí díla. Den uskutečnění zdanitelného plnění je den předání a převzetí díla.
3. Zhotovitel je povinen vystavit fakturu na adresu sídla objednatele a doručit na email faktury@susjmk.cz.
4. Objednatel je do data splatnosti oprávněn vrátit fakturu vykazující vady. Zhotovitel je povinen na adresu sídla objednatele předložit fakturu novou či opravenou.
5. Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
6. Zálohové platby se nesjednávají.

V. PROVÁDĚNÍ DÍLA

1. Zhotovitel je povinen provádět dílo s odbornou a potřebnou péčí, šetřit práv objednatele a třetích osob a při provádění díla šetřit veřejné zdroje.
2. Zhotovitel je povinen provádět dílo prostřednictvím náležitě kvalifikovaných a odborně způsobilých osob.
3. Zhotovitel je povinen objednatele bezodkladně informovat o veškerých významných skutečnostech souvisejících s prováděním díla.
4. Zhotovitel je povinen dbát pokynů objednatele. Zástupce objednatele je oprávněn, v případě že zhotovitel provádí dílo v rozporu s dokumenty uvedenými v čl. I. odst. 6. této smlouvy, a ani přes písemné upozornění v zápise ve stavebním deníku nesjedná nápravu, zastavit práce na stavbě nebo její části. Toto zastavení stavby nemá vliv na termín plnění sjednaný v čl. II. odst. 1 této smlouvy. V případě, že zhotovitel část stavby nebo stavbu přesto provede v rozporu s pokyny objednatele, nemá nárok na náhradu jakýchkoliv nákladů vynaložených na část stavby nebo stavbu provedenou v rozporu s pokyny objednatele.
5. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem, jestliže zhotovitel mohl nebo měl nevhodnost těchto zjistit při vynaložení odborné a potřebné péče. Zhotovitel není oprávněn dovolávat se nevhodné povahy pokynů vyplývajících z projektové dokumentace a soupisu prací, které byly součástí zadávacích podmínek dané veřejné zakázky.
6. Objednatel je oprávněn kontrolovat plnění této smlouvy průběžně, zhotovitel je povinen ke kontrole poskytnout potřebnou součinnost.
7. Zhotovitel je povinen zajistit při provádění díla trvalou přítomnost stavbyvedoucího nebo jiného oprávněného zástupce v prostoru staveniště. Zhotovitel je povinen zajistit, aby v celém průběhu provádění díla odpovídala osoba stavbyvedoucího požadavkům objednatele vyjádřeným v zadávacích podmínkách pro zadání této zakázky.
8. Zjistí-li zhotovitel při provádění stavby skryté překážky týkající se věci, na níž má být provedena oprava nebo úprava, nebo místa, kde má být dílo provedeno, a tyto překážky znemožňují provedení stavby způsobem určeným v této smlouvě, je zhotovitel povinen tuto skutečnost bez zbytečného odkladu objednateli oznámit a navrhnout změnu zadání stavby. Do dosažení dohody o změně zadání stavby je zhotovitel oprávněn provádění díla v nezbytném rozsahu a na nezbytně nutnou dobu přerušit.
9. Zhotovitel je povinen pořizovat dokumentaci stavby. Dokumentaci stavby tvoří následující dokumenty:
 - i. Stavební deník.
 - ii. Záznam o hlavní prohlídce silnice prováděné při uvedení stavby do provozu.
 - iii. Protokoly o průběhu a výsledku veškerých zkoušek a revizí.
 - iv. Certifikáty a prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků.
 - v. Fotodokumentace provádění stavby, vč. fotodokumentace stavu blízkých nemovitostí.
 - vi. Doklady o likvidaci odpadu.

Dokumentace bude odpovídat požadavkům stanoveným právním řádem a požadavkům, které jsou dány účelem pořizování dokumentace daného druhu.

10. Stavební deník je základní dokumentací průběhu provádění díla. Zapisují se do něj veškeré skutečnosti, úkony a pokyny týkající se této smlouvy. Zhotovitel má povinnost zajistit, aby byl stavební deník na staveništi přístupný každý pracovní den v době od 07.00 hodin do 16.00 hodin, v případě provádění stavebních prací v sobotu, neděli či státním svátku i v době, kdy jsou stavební práce prováděny.

11. Subdodavatelé

11.1 Subdodavatelem, který zajistí dodávku obalované směsi pro stavbu je:

Název	IČO	Adresa obalovny
-	-	

- 11.2 Zhotovitel je oprávněn provádět dodávku obalované směsi s pomocí jiných subdodavatelů pouze na základě předchozího písemného souhlasu objednatele.
- 11.3 Zhotovitel je oprávněn provádět části díla s pomocí jiných subdodavatelů pohybujících se na staveništi po té, co objednatel prokazatelně písemně oznámí identifikaci subdodavatele a práce, které má subdodavatel provést.
- 11.4 Zhotovitel odpovídá za činnost subdodavatele tak, jako by jí prováděl sám.
12. Bezpečnost a ochrana zdraví (BOZ)
- 12.1 Zhotovitel je odpovědný za BOZ. Zhotovitel je zejména povinen dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy a dbát na bezpečnost všech osob, které mají právo být na staveništi.
- 12.2 Objednatel není určen koordinátor BOZP na staveništi (dále jen „koordinátor BOZP“).
- 12.3 Vznikne-li v průběhu provádění díla zákonná nutnost určit koordinátora BOZP, zhotovitel to bezodkladně písemně oznámí objednateli.
13. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů. Zhotovitel je povinen veškerý nepoužitelný materiál zlikvidovat v souladu se zákonem o odpadech. Nepoužitelný materiál je materiál, který vznikl při provádění díla a není předmětem díla.

VI. PROSTOR STAVENIŠTĚ

- Zhotovitel se seznámil se stavem prostoru staveniště a poměry na něm. Zhotovitel je oprávněn prostor staveniště užívat výhradně k naplnění účelu této smlouvy.
- Prostor staveniště je vymezen zadáním stavby. Bude-li zhotovitel pro zhotovení stavby potřebovat prostor větší, zajistí jej na vlastní náklady.
- Zhotovitel je v souladu se zjednodušenou projektovou dokumentací povinen:
 - Vytyčit veškeré inženýrské sítě v prostoru staveniště.
 - Zřízení a odstranění staveniště.
- Zhotovitel je povinen zajistit organizaci dopravy v průběhu provádění díla; k tomuto účelu je zhotovitel zejména povinen zajistit:
 - Povolení k uzavírkám.
 - Stanovení dočasněho dopravního značení.
 - Umístění, údržbu, přemístění a odstranění dočasněho dopravního značení.
- Zhotovitel je povinen informovat objednatele v dostatečném předstihu, a není-li to možné, tak bezodkladně po té, co se o takové skutečnosti dozví, o výskytu osob na staveništi, s výjimkou zaměstnanců objednatele a zhotovitele projektanta, osob při výkonu veřejné správy, případně dalších osob, o kterých to objednatel určí.
- Zhotovitel je povinen udržovat v prostoru staveniště pořádek a čistotu. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré technické i právní předpisy zejména na úseku životního prostředí, nakládání s odpady, bezpečnosti práce, provozu pozemních komunikací, památkové péče apod.

VII. ZMĚNY ZADÁNÍ STAVBY

- Zhotovitel je povinen bezodkladně objednatele informovat o zjištění nutnosti změny zadání stavby.

2. Je-li zjištěno, že některé z prací, které jsou součástí zadání stavby, není účelné provádět, sepiše se o tom záznam do stavebního deníku.
3. Je-li zjištěna potřeba dodatečných prací, změn, či nových prací bude postupováno v souladu se zákonem o veřejných zakázkách a dalšími pravidly pro zadávání veřejných zakázek pro objednatele závaznými.
4. Bude-li zhotovitel vyzván k podání nabídky související s touto smlouvou, je povinen nabídku předložit. Součástí nabídky bude oceněný soupis prací, zpracovaný ve výměnném formátu nebo ve formátu *.xls.
5. Cena dodatečných a nových prací bude určena následovně:
 - 5.1 Zhotovitel ocení jednotkové ceny výši odpovídající výši jednotkových cen uvedených v rozpočtu, který je přílohou této smlouvy.
 - 5.2 Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsaným způsobem, zhotovitel ocení jednotkové ceny na základě rozpočtu následovně:

Cena prací či dodávek	=	Cena obdobných prací, nebo cena příslušného stavebního objektu nejsou-li obdobné práce v rozpočtu obsaženy, anebo cena stavby nejsou-li obdobné práce ani příslušný stavební objekt v rozpočtu obsažen
Cena uvedená v sazebníku ÚRS PRAHA, a.s.		Cena uvedená v sazebníku ÚRS PRAHA, a.s.
- 5.3 Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsanými způsoby, použije se cena přiměřená s přihlédnutím k ceně obvyklé.
Zhotovitel může předložit i nabídku pro objednatele výhodnější.
6. K dodatečným a novým pracím bude uzavřen dodatek k této smlouvě. Dodatečné práce lze provádět pouze na základě uzavřeného dodatku. Provádí-li zhotovitel práce, které nejsou v této smlouvě sjednány, platí, že je provádí na svůj náklad.

VIII. OPRAVNĚNÉ OSOBY SMLUVNÍCH STRAN

1. Oprávněnou osobou objednatele je správce stavby. Správce stavby je oprávněn činit veškeré právní jednání dle této smlouvy, správce stavby však není oprávněn uzavírat dodatky k této smlouvě
2. Správcem stavby je Ing. Břetislav Mutl, vedoucí technicko-správního úseku oblasti Brno, SÚS JMK, e-mail: bretislav.mutl@susjmk, tel.: 547 120 420.
3. Oprávněnou osobou zhotovitele je stavbyvedoucí. Stavbyvedoucí je oprávněn k veškerému právnímu jednání dle této smlouvy, stavbyvedoucí však není oprávněn uzavírat dodatky k této smlouvě. Při změně oprávněné osoby stavbyvedoucího ze strany zhotovitele, je zhotovitel povinen doložit veškeré podklady prokazující oprávnění této osoby k výkonu činnosti stavbyvedoucího, tak, jak bylo požadováno zadávací dokumentací.
4. Stavbyvedoucím je Karel Bajer, karel.bajer@eurovia.cz, +420 602 751 784.

IX. ZÁVAZKY Z VAD A ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKŮ

1. Zhotovitel je povinen k náhradě případné škody na majetku nebo na zdraví vzniklé při realizaci díla objednateli nebo třetí osobě.
2. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností na majetku a na zdraví třetích osob. Zhotovitel je povinen být po celou dobu zhotovování díla pojištěn do výše odpovídající možné výši škod. Pro účely tohoto ustanovení se činnost subdodavatelů považuje za činnost zhotovitele. Zhotovitel na výzvu předloží doklady o pojištění.
3. Práva objednatele z vady díla
 - 3.1 Vady díla jsou odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou a od způsobilosti předmětu díla k naplnění účelu této smlouvy.
 - 3.2 Objednateli vznikají práva z vad, které má dílo v době předání a převzetí.
 - 3.3 Smluvní strany se dohodly, že délka promlčecí doby pro uplatnění nároků objednatele z práv z vad, které má dílo v době předání a převzetí se prodlužuje na 10 let.

3.4 Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele odstranění vad písemně bez zbytečného odkladu po té, co tyto zjistí. Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději do jednoho měsíce od obdržení písemnosti, ve které je odstranění vady uplatňováno, nedohodnou-li se strany jinak.

4. Záruka za jakost

4.1 Zhotovitel poskytuje na provedení díla záruku

Záruka za veškerá plnění	36 měsíců
Záruka za dopravní značení plastem	36 měsíců

4.2 Záruční doba začne běžet dnem podpisu protokolu o předání díla.

4.3 Zhotovitel je povinen odstranit vady díla, tj. odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou a od způsobilosti předmětu díla k řádnému užívání, které se projeví v průběhu trvání záruční lhůty. Zhotovitel není povinen odstranit vady díla způsobené po předání a převzetí díla objednatelem, třetí osobou, nebo vyšší mocí.

4.4 Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele práva z poskytnuté záruky písemně, nejpozději do 30 dnů po zjištění vad, na něž se záruka vztahuje. Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději do jednoho měsíce od obdržení písemnosti, ve které je záruka uplatňována, nedohodnou-li se strany jinak.

5. Smluvní pokuta

5.1 Objednatel je oprávněn na zhotoviteli uplatnit následující smluvní pokuty až do uvedené výše, zhotovitel se zavazuje smluvní pokuty uplatněné objednatelem zaplatit.

V případě prodlení zhotovitele s plněním této smlouvy oproti lhůtám dle čl. II. Lhůty plnění, odst. 1	8.000,- Kč denně
V případě prodlení zhotovitele s převzetím prostoru staveniště	8.000,- Kč denně
V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad, na něž se vztahuje záruka	3.000,- Kč denně
V případě provádění díla subdodavatelem, pro kterého objednatel neudělil souhlas, je-li souhlas v této smlouvě vyžadován	15.000,- Kč za subdodavatele

5.2 Smluvní pokuty jsou započitatelné vůči peněžitým závazkům objednatele.

5.3 Ke smluvní pokutě bude vystavena samostatná faktura se lhůtou splatnosti 21 dnů.

5.4 Vedle smluvní pokuty se lze domáhat i náhrady škody v celém rozsahu.

6. Úrok z prodlení

6.1. Zhotovitel může uplatnit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky denně v případě prodlení s úhradou faktur.

7. Vlastnické právo k dílu nabývá objednatel postupně tak, jak dílo v důsledku provádění prací narůstá. Nebezpečí škody na věci přechází na objednatele okamžikem předání a převzetí díla.

X. UKONČENÍ SMLOUVY

1. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou.

2. Objednatel může od smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného porušení zhotovitelem. Za podstatné porušení smlouvy se mj. považuje

- Vada díla zjevná v průběhu provádění, pokud ji zhotovitel po písemné výzvě objednatele v době přiměřené neodstraní.
- Provádění díla osobami, které nejsou náležitě kvalifikované a odborně způsobilé.
- Zastavení prací na více než 15 kalendářních dní, pokud není v souladu se zněním této smlouvy stanoveno jinak.
- Skutečnost, že zhotovitel není pojištěn v souladu s touto smlouvou.
- Porušování předpisů bezpečnosti práce, bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích a předpisů o životním prostředí a odpadovém hospodaření.
- Zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je zhotovitel v postavení dlužníka.
- Zjistí-li se, že v nabídce zhotovitele k související veřejné zakázce byly uvedeny nepravdivé údaje.

3. Zhotovitel může od smlouvy odstoupit v následujících případech:

- i. Zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je objednatel v postavení dlužníka.
- ii. Prodlení objednatele s úhradou faktur o více než 90 dnů.
- iii. Prodlení objednatele s předáním prostoru staveniště či jiných podstatných dokladů pro plnění smlouvy o více než 90 dnů.

4. Odstoupení musí být učiněno písemně a je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně s účinky ex nunc.

5. Odstoupením od smlouvy nezaniká vzájemná sankční odpovědnost stran.

XI. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva se řídí českým právním řádem. Veškerá jednání o díle a jeho provádění, jednání vyplývající s uplatňování záruk a práv z bankovní záruky probíhají v jazyce českém.

2. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy třetí osobě.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

4. Písemně či písemný znamená: trvalý záznam psaný ručně, strojem, tištěný či elektronicky zhotovený.

5. Pro případ, že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí znemožní, se má za to, že písemnost byla doručena. Pro případ pochybností se má za to, že písemnost byla doručena třetí den po jejím předání držiteli poštovní licence. Za doručení se rovněž považuje i:

5.1 V případě záznamu činěného objednatelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku.

5.2 V případě záznamu činěného zhotovitelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku zhotovitelem, který je datován a podepsán správcem stavby.

6. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně, formou oboustranně podepsaného dodatku k této smlouvě, není-li v této smlouvě stanoveno jinak.

7. Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou.

8. Případné obchodní zvyklosti, týkající se sjednaného či navazujícího plnění, nemají přednost před smluvními ujednáními, ani před ustanoveními zákona, byť by tato ustanovení neměla donucující účinky.

9. Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neuzijí § 1921, § 1976, § 1978, § 2112, § 2595, § 2605 odst. 2, § 2604-2606, § 2609, § 2611, § 2618, §§ 2620 - 2622, § 2628, § 2629 odst. 1 občanského zákoníku.

10. Zhotovitel souhlasí s případným zveřejněním informací o této smlouvě dle zákona č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších změn.

11. Zhotovitel dále souhlasí se zveřejněním celé smlouvy včetně všech příloh, jejich dodatků a všech faktur vystavených k úhradě ceny na protikorupčním portále Jihomoravského kraje, tj. zřizovatele objednatele.

12. Nedílné součástí této smlouvy je příloha: Položkový rozpočet (Oceněný soupis prací).

13. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 2.

V Brně, dne 6.11.2015

EUROVIA
EUROVIA CS, a.s.
odštěpný závod obce Morava jih
závod Morava jih
Větrná 14, 602 00 BRNO, IČO: 254574024

Ing. Ludvík Šumbera
ředitel závodu Morava jih
EUROVIA CS, a.s.

V Brně, dne 19.11.2015

**Správa a údržba silnic
Jihomoravského kraje,**
příspěvková organizace kraje
Zerušínovo náměstí 449/3, 602 00 BRNO
IČO: 709 32 581 (2)f

Ing. Jan Zouhar
ředitel
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková
organizace kraje

PŘÍLOHA Č. 1 OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ – POLOŽKOVÝ ROZPOČET

II/379 DRÁSOV - MALHOSTOVICE

Rekapitulace stavby		Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH
Objekt	Popis		
	III/37913 Drásov		
SO101	Komunikace III/37913	2 460 813,75	2 977 584,64
E1	ZOV	20 000,00	24 200,00
E.2.1	DIO - FÁZE 1	46 860,00	56 700,60
E.2.2	DIO - FÁZE 2	43 184,00	52 252,64
	II/379 Drásov - Malhostovice - Rekonstrukce krytu komunikace		
SO1	Rekonstrukce krytu komunikace, km 24,3 - 24,415	781 216,50	945 271,97
	II/379 Malhostovice - silnice, úsek Drásovská, intr.		
SO101	Silnice II/379	1 534 252,87	1 856 445,97
Stavba celkem		4 886 327,12	5 912 455,82

Ostatní náklady a vedlejší náklady díla	Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH
Popis		
OSTATNÍ NÁKLADY	7 000,00	8 470,00
VEDLEJŠÍ NÁKLADY	105 000,00	127 050,00
Ostatní náklady a vedlejší náklady díla	112 000,00	135 520,00

Rekapitulace stavby, ostatních a vedl. nákladů	Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH
Cena díla celkem	4 998 327,12	6 047 975,82

 **EUROVIA**
 EUROVIA ČR, s.r.o.
 oddělení závodní oblast
 závod Morava jih
 Všechny TČA, TČD, TČE, TČF, TČG, TČH, TČI, TČJ, TČK, TČL, TČM, TČN, TČO, TČP, TČQ, TČR, TČS, TČT, TČU, TČV, TČW, TČX, TČY, TČZ, TČAA, TČAB, TČAC, TČAD, TČAE, TČAF, TČAG, TČAH, TČAI, TČAJ, TČAK, TČAL, TČAM, TČAN, TČAO, TČAP, TČAQ, TČAR, TČAS, TČAT, TČAU, TČAV, TČAW, TČAX, TČAY, TČAZ, TČBA, TČBB, TČBC, TČBD, TČBE, TČBF, TČBG, TČBH, TČBI, TČBJ, TČBK, TČBL, TČBM, TČBN, TČBO, TČBP, TČBQ, TČBR, TČBS, TČBT, TČBU, TČBV, TČBW, TČBX, TČBY, TČBZ, TČCA, TČCB, TČCC, TČCD, TČCE, TČCF, TČCG, TČCH, TČCI, TČCJ, TČCK, TČCL, TČCM, TČCN, TČCO, TČCP, TČCQ, TČCR, TČCS, TČCT, TČCU, TČCV, TČCW, TČCX, TČCY, TČCZ, TČDA, TČDB, TČDC, TČDD, TČDE, TČDF, TČDG, TČDH, TČDI, TČDJ, TČDK, TČDL, TČDM, TČDN, TČDO, TČDP, TČDQ, TČDR, TČDS, TČDT, TČDU, TČDV, TČDW, TČDX, TČDY, TČDZ, TČEA, TČEB, TČEC, TČED, TČEE, TČEF, TČEG, TČEH, TČEI, TČEJ, TČEK, TČEL, TČEM, TČEN, TČEO, TČEP, TČEQ, TČER, TČES, TČET, TČEU, TČEV, TČEW, TČEX, TČEY, TČEZ, TČFA, TČFB, TČFC, TČFD, TČFE, TČFF, TČFG, TČFH, TČFI, TČFJ, TČFK, TČFL, TČFM, TČFN, TČFO, TČFP, TČFQ, TČFR, TČFS, TČFT, TČFU, TČFV, TČFW, TČFX, TČFY, TČFZ, TČGA, TČGB, TČGC, TČGD, TČGE, TČGF, TČGG, TČGH, TČGI, TČGJ, TČGK, TČGL, TČGM, TČGN, TČGO, TČGP, TČGQ, TČGR, TČGS, TČGT, TČGU, TČGV, TČGW, TČGX, TČGY, TČGZ, TČHA, TČHB, TČHC, TČHD, TČHE, TČHF, TČHG, TČHH, TČHI, TČHJ, TČHK, TČHL, TČHM, TČHN, TČHO, TČHP, TČHQ, TČHR, TČHS, TČHT, TČHU, TČHV, TČHW, TČHX, TČHY, TČHZ, TČIA, TČIB, TČIC, TČID, TČIE, TČIF, TČIG, TČIH, TČIJ, TČIK, TČIL, TČIM, TČIN, TČIO, TČIP, TČIQ, TČIR, TČIS, TČIT, TČIU, TČIV, TČIW, TČIX, TČIY, TČIZ, TČJA, TČJB, TČJC, TČJD, TČJE, TČJF, TČJG, TČJH, TČJI, TČJJ, TČJK, TČJL, TČJM, TČJN, TČJO, TČJP, TČJQ, TČJR, TČJS, TČJT, TČJU, TČJV, TČJW, TČJX, TČJY, TČJZ, TČKA, TČKB, TČKC, TČKD, TČKE, TČKF, TČKG, TČKH, TČKI, TČKJ, TČKK, TČKL, TČKM, TČKN, TČKO, TČKP, TČKQ, TČKR, TČKS, TČKT, TČKU, TČKV, TČKW, TČKX, TČKY, TČKZ, TČLA, TČLB, TČLC, TČLD, TČLE, TČLF, TČLG, TČLH, TČLI, TČLJ, TČLK, TČLL, TČLM, TČLN, TČLO, TČLP, TČLQ, TČLR, TČLS, TČLT, TČLU, TČLV, TČLW, TČLX, TČLY, TČLZ, TČMA, TČMB, TČMC, TČMD, TČME, TČMF, TČMG, TČMH, TČMI, TČMJ, TČMK, TČML, TČMN, TČMO, TČMP, TČMQ, TČMR, TČMS, TČMT, TČMU, TČMV, TČMW, TČMX, TČMY, TČMZ, TČNA, TČNB, TČNC, TČND, TČNE, TČNF, TČNG, TČNH, TČNI, TČNJ, TČNK, TČNL, TČNM, TČNN, TČNO, TČNP, TČNQ, TČNR, TČNS, TČNT, TČNU, TČNV, TČNW, TČNX, TČNY, TČNZ, TČOA, TČOB, TČOC, TČOD, TČOE, TČOF, TČOG, TČOH, TČOI, TČOJ, TČOK, TČOL, TČOM, TČON, TČOO, TČOP, TČOQ, TČOR, TČOS, TČOT, TČOU, TČOV, TČOW, TČOX, TČOY, TČOZ, TČPA, TČPB, TČPC, TČPD, TČPE, TČPF, TČPG, TČPH, TČPI, TČPJ, TČPK, TČPL, TČPM, TČPN, TČPO, TČPP, TČPQ, TČPR, TČPS, TČPT, TČPU, TČPV, TČPW, TČPX, TČPY, TČPZ, TČQA, TČQB, TČQC, TČQD, TČQE, TČQF, TČQG, TČQH, TČQI, TČQJ, TČQK, TČQL, TČQM, TČQN, TČQO, TČQP, TČQQ, TČQR, TČQS, TČQT, TČQU, TČQV, TČQW, TČQX, TČQY, TČQZ, TČRA, TČRB, TČRC, TČRD, TČRE, TČRF, TČRG, TČRH, TČRI, TČRJ, TČRK, TČRL, TČRM, TČRN, TČRO, TČRP, TČRQ, TČRR, TČRS, TČRT, TČRU, TČRV, TČRW, TČRX, TČRY, TČRZ, TČSA, TČSB, TČSC, TČSD, TČSE, TČSF, TČSG, TČSH, TČSI, TČSJ, TČSK, TČSL, TČSM, TČSN, TČSO, TČSP, TČSQ, TČSR, TČSS, TČST, TČSU, TČSV, TČSW, TČSX, TČSY, TČSZ, TČTA, TČTB, TČTC, TČTD, TČTE, TČTF, TČTG, TČTH, TČTI, TČTJ, TČTK, TČTL, TČTM, TČTN, TČTO, TČTP, TČTQ, TČTR, TČTS, TČTT, TČTU, TČTV, TČTW, TČTX, TČTY, TČTZ, TČUA, TČUB, TČUC, TČUD, TČUE, TČUF, TČUG, TČUH, TČUI, TČUJ, TČUK, TČUL, TČUM, TČUN, TČUO, TČUP, TČUQ, TČUR, TČUS, TČUT, TČUU, TČUV, TČUW, TČUX, TČUY, TČUZ, TČVA, TČVB, TČVC, TČVD, TČVE, TČVF, TČVG, TČVH, TČVI, TČVJ, TČVK, TČVL, TČVM, TČVN, TČVO, TČVP, TČVQ, TČVR, TČVS, TČVT, TČVU, TČVV, TČVW, TČVX, TČVY, TČVZ, TČWA, TČWB, TČWC, TČWD, TČWE, TČWF, TČWG, TČWH, TČWI, TČWJ, TČWK, TČWL, TČWM, TČWN, TČWO, TČWP, TČWQ, TČWR, TČWS, TČWT, TČWU, TČWV, TČWW, TČWX, TČWY, TČWZ, TČXA, TČXB, TČXC, TČXD, TČXE, TČXF, TČXG, TČXH, TČXI, TČXJ, TČXK, TČXL, TČXM, TČXN, TČXO, TČXP, TČXQ, TČXR, TČXS, TČXT, TČXU, TČXV, TČXW, TČXX, TČXY, TČXZ, TČYA, TČYB, TČYC, TČYD, TČYE, TČYF, TČYG, TČYH, TČYI, TČYJ, TČYK, TČYL, TČYM, TČYN, TČYO, TČYP, TČYQ, TČYR, TČYS, TČYT, TČYU, TČYV, TČYW, TČYX, TČYY, TČYZ, TČZA, TČZB, TČZC, TČZD, TČZE, TČZF, TČZG, TČZH, TČZI, TČZJ, TČZK, TČZL, TČZM, TČZN, TČZO, TČZP, TČZQ, TČZR, TČZS, TČZT, TČZU, TČZV, TČZW, TČZX, TČZY, TČZZ

Soupis prací Ostatní náklady a vedlejší náklady:

Předmětem díla a součástí ceny jsou také tyto ostatní náklady :

Popis prací			
	MJ(ks)	J.cena	Celkem(Kč)
řetodokumentace provádění stavby - popsáno v obchodních podmínkách			
	KPL	7 000	7 000
Ostatní náklady celkem			7 000

Předmětem díla a součástí ceny jsou také tyto vedlejší náklady :

vytvoření veškerých inženýrských sítí v prostoru staveniště - popsáno v obchodních podmínkách a v projektové dokumentaci	KPL	12 500	12 500
řzení a odstranění zařízení staveniště - popsáno v obchodních podmínkách			
řzení povolení k uzavírkám - popsáno v obchodních podmínkách, v zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997	KPL	15 000	15 000
řzení stavení, umístění, údržbu, přemístění a odstranění dočasného dopravního značení - popsáno v projektové dokumentaci	KPL	12 500	12 500
řzení provedení a výstupů veškerých zkoušek a revizí - popsáno v obchodních podmínkách, technických podmínkách a normách ČSN	KPL	15 000	15 000
bezpečnostní opatření - popsáno v projektové dokumentaci	KPL	20 000	20 000
návrh technologického postupu prací - popsáno v obchodních podmínkách	KPL	10 000	10 000
výpočet hluku ze stavební činnosti	KPL	3 000	3 000
záznam o hlavní prohlídce silnice	KPL	13 000	13 000
ohlášení pohybu 3. osob na staveništi	KPL	3 000	3 000
Vedlejší náklady celkem	KPL	1 000	1 000
Ostatní náklady a vedlejší náklady celkem			105 000
		112 000	

ASPE 9

Firma: Firma

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba :

2015520.1 SÚS

III/37913 DRÁSOV

číslo a název SO:

SO101

KOMUNIKACE III/37913

číslo a název rozpočtu:

SO101

KOMUNIKACE III/37913

Př.č. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
0 Všeobecné konstrukce a práce							
1	014102	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU Uložení odřezovaného materiálu na skládku - poplatek za skládku	T	96,800	205,00	19 844,00
zahrnuje veškeré poplatky provozovatel skládky související s uložením odpadu na skládce.							
3	014102	3	POPLATKY ZA SKLÁDKU Uložení odpadu z očištění povrchu komunikace a čištění průřezných trhlín na skládku - poplatek za skládku	T	52,362	190,00	9 948,78
zahrnuje veškeré poplatky provozovatel skládky související s uložením odpadu na skládce.							
2	014102	2	POPLATKY ZA SKLÁDKU Uložení odpadu ze stávajícího odvodňovacího proužku na skládku - poplatek za skládku	T	110,000	190,00	20 900,00
zahrnuje veškeré poplatky provozovatel skládky související s uložením odpadu na skládce.							
0 Všeobecné konstrukce a práce							
1 Zemní práce							
4	113473		ODSTRAN KRYTU VOZOVEK A CHOD Z DLAŽEB KOSTEK VČET PODKL, ODVOZ DO 3KM Odstranění stávajícího odvodňovacího proužku z drobných kostek, včetně odstranění dobetonování ke stávajícímu obrubníku Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce). Včetně odstranění podkladního betonu.	M3	44,825	2 599,00	115 980,38
5	113728		FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM Odřezování asfaltových vrstev v tl. do 40mm (Výměna získána pomocí grafického softwaru AutoCad)	M3	44,000	1 260,00	55 440,00
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).							
6	113728		FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH - DOPRAVA Příplatek za další 5 km odvozu odřezovaného materiálu na skládku (celkem 25km)	tkm	484,000	24,00	11 616,00

50 692,78

Položka zahrnuje samostatnou dopravu suťi a vybouraných hmot. Množství se určí jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].

1

Zemní práce

183 036,38

5		Komunikace						
7 572211	1	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 Vozovka - Spojovací postřik 0,40kg/m2 (pod ložnou vrstvou) (Výměna získána pomocí grafického softwaru AutoCad)			M2	1 100,000	13,00	14 300,00
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení								
8 572211	2	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 Vozovka - Spojovací postřik 0,40kg/m2 (pod obrusnou vrstvou) (Výměna získána pomocí grafického softwaru AutoCad)			M2	5 477,000	13,00	71 201,00
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení								
11 574B34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11S, TL. 40MM Vozovka - Obrusná vrstva z ACO z protihlukovými účinky, tl. 40mm + hutnění (Výměna získána pomocí grafického softwaru AutoCad)			M2	5 807,500	269,00	1 562 217,50
- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.								
12 574C06		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+ Vozovka - Ložná vrstva ACL 16+, tl. 40mm + hutnění (Výměna získána pomocí grafického softwaru AutoCad)			M3	57,220	5 889,00	336 968,58

- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spoji
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusť, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusť, šachet a pod.

15 58920	2	VÝPLN SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM	M	759,030	105,00	79 698,15
----------	---	-----------------------------------	---	---------	--------	-----------

- položka zahrnuje:
- dodávku předepsaného materiálu
 - vyčištění a výplň spar tímto materiálem

Komunikace

2 064 385,23

8 Potrubí

16 89921		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	KUS	38,000	1 680,00	63 840,00
----------	--	------------------------	-----	--------	----------	-----------

- Výšková úprava poklopů (šachty, vpusť)
- položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).

17 89923		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYGICÍCH HRNCŮ	KUS	4,000	980,00	3 920,00
----------	--	--------------------------------	-----	-------	--------	----------

- Výšková úprava krycích hrnců (šoupata)
- položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).

8 Potrubí

67 760,00

9 Ostatní konstrukce a práce

18 914111		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DOD A MONTÁŽ	KUS	2,000	2 050,00	4 100,00
-----------	--	--	-----	-------	----------	----------

- Nové svislé dopravní značky IP6 - přechod pro chodce

položka zahrnuje:

- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení
- u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

20 915221		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA	M2	164,504	340,00	55 931,36
-----------	--	--	----	---------	--------	-----------

- Vodorovné dopravní značení - studený plast

položka zahrnuje:

- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- předznačení a reflexní úpravu

23 93818	1	OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM	M2	5 818,000	6,00	34 908,00
----------	---	-----------------------------------	----	-----------	------	-----------

- Vozovka - Očištění povrchu stávající komunikace před pokládkou nových asfaltových vrstev

9	položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu	
	Ostatní konstrukce a práce	94 839,36
	Celkem	2 460 813,75
Ostatní ve výkazu nespecifikované práce		
	Vícepráce	
	Vícepráce celkem	0,00
	Méněpráce	
	Méněpráce celkem	0,00
	Celkem	0,00
	Celkem	2 460 813,75

ASPE 9

Firma: Firma

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : III/37913 DRÁSOV
číslo a název SO: 2015520.1 SÚS
číslo a název rozpočtu: E.1 ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY
E.1 ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianční položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
1	2	3	4	5	6	jednotková	celkem
		0	Všeobecné konstrukce a práce				
12 02946			OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE				
			Fotodokumentace – četnost pořízení a forma dle požadavků objednatele	SOUBOR	1,000	5 000,00	5 000,00

položka zahrnuje:

- fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech
- zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu

13 02950			OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY				
			Zajištění rozhodnutí o povolení zvláštního užívání komunikace	SOUBOR	1,000	15 000,00	15 000,00
			zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi				
	0		Všeobecné konstrukce a práce				20 000,00

Celkem

20 000,00

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce

Vícepráce

Vícepráce celkem

Méněpráce

Méněpráce celkem

Celkem

0,00

0,00

Celkem

20 000,00

ASPE 9

Firma: Firma

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : III/37913 DRÁSOV
 číslo a název SO: 2015520.1 SÚS
 číslo a název rozpočtu: E.2.1
 DOPRAVNÉ INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ - FÁZE 1.
 DOPRAVNÉ INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ - FÁZE 1.

Př. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	Jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
Ostatní konstrukce a práce							
1	914164	1	DOPRAV ZNAČKY ZÁKL VEL HLINÍK FÓLIE TR 1 - DOD, MONT, DEMONT Přechodné dopravní značení po dobu stavby - značka dopravní svislá reflexní FeZn, Základní velikost, retroreflexe R'2, kolorita R1, otvory v činné ploše P3, ochrana hran štítu E2, korozí štítu SP1 nebo SP2, zatížení štítu větrem WL2-TDB5, stabilita sestavy WE=0,42kN/m2, půjčené značení, včetně sloupků, upevňovacího zařízení, desky a včetně osazení a následného odstranění - 4xA15, 4xA10, 1xC4a, 1xC4b, 1xB1, 2xE7a, 4xE7b, 1xE12, (počet značek na počet dnů trvání - dle přílohy Dopravné inženýrské opatření a POV)	KUS'DEN	180,000	32,00	5 760,00
položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení - u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo							
2	914164	2	DOPRAV ZNAČKY ZÁKL VEL HLINÍK FÓLIE TR 1 - DOD, MONT, DEMONT Přechodné dopravní značení po dobu stavby - značka dopravní svislá reflexní FeZn, Základní velikost, retroreflexe R'2, kolorita R1, otvory v činné ploše P3, ochrana hran štítu E2, korozí štítu SP1 nebo SP2, zatížení štítu větrem WL2-TDB5, stabilita sestavy WE=0,42kN/m2, půjčené značení, včetně sloupků, upevňovacího zařízení, desky a včetně osazení a následného odstranění - 3xZ2, 65xZ4a (počet značek na počet dnů trvání - dle přílohy Dopravné inženýrské opatření a POV)	KUS'DEN	680,000	32,00	21 760,00
položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení - u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo							
3	915321		VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - DOD A POKLÁDKA Přechodné dopravní značení po dobu stavby - vodorovné dopravní značení - žlutá plastová fólie, dodávka a instalace (značení - dle přílohy Dopravné inženýrské opatření)	M2	5,250	1 030,00	5 407,50
položka zahrnuje: - dodání a pokládku předepsané fólie - zahrnuje předznačení							
4	915322		VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - ODSTRANĚNÍ Přechodné dopravní značení po dobu stavby - vodorovné dopravní značení - žlutá plastová fólie, odstranění (značení - dle přílohy Dopravné inženýrské opatření)	M2	5,250	130,00	682,50

zahrnuje odstranění značení bez ohledu na způsob provedení (zatření, zbroušení) a odklizení vzniklé suti

5 916114				KUS*DEN	40,000	85,00	3 400,00
----------	--	--	--	---------	--------	-------	----------

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNĚ - DOD, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ
Přechodné dopravní značení po stavby – výstražné světlo typu 1samostatné, třída dle ČSN EN 12352 – L8H, velikost světelného pole 250 cm2, průměr činné plochy světla 180mm, pújčené značení, včetně sloupků, upevňovacího zařízení, desky, akumulátoru a včetně osazení a následného odstranění – 4 x FS - 1 (počet světél na počet dnů trvání - dle přílohy Dopravně inženýrské opatření a POV)

položka zahrnuje:

- dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jejich osazení
- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí
- napájení z baterie včetně záložní baterie

- odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

6 916124				KUS*DEN	20,000	145,00	2 900,00
----------	--	--	--	---------	--------	--------	----------

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DOD, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ
Přechodné dopravní značení po dobu stavby – výstražné světlo typu 1, souprava 3 kusů, třída dle ČSN EN 12352 – L8H, velikost světelného pole 250 cm2, průměr činné plochy světla 180mm, pújčené značení, včetně sloupků, upevňovacího zařízení, desky, akumulátoru a včetně osazení a následného odstranění – 5 x FS - 3 - 3 (počet světelných souprav na počet dnů trvání - dle přílohy Dopravně inženýrské opatření)

položka zahrnuje:

- dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jejich osazení
- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí
- napájení z baterie včetně záložní baterie
- odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

7 916154				KUS*DEN	10,000	695,00	6 950,00
----------	--	--	--	---------	--------	--------	----------

SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DODÁVKA, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ
Přechodné dopravní značení po dobu stavby – světelné signalizační zařízení SSZ, umístění dle ČSN 73 6021, průměr světelných polí 200mm, pújčené značení, včetně sloupků, upevňovacího zařízení, desky, akumulátoru a včetně osazení a následného odstranění – 1 x Souprava semaforů SSZ (2x semafor) - soupravou dvou semaforů s ukazatelem odpočtu času (počet souprav na počet dnů trvání - dle přílohy Dopravně inženýrské opatření a POV)

položka zahrnuje:

- dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jejich osazení (souprava zahrnuje 2 semafor)
- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí
- napájení z baterie včetně záložní baterie
- odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

Ostatní konstrukce a práce

9

46 860,00

Celkem

46 860,00

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce

Vícepráce

Vícepráce celkem

Méněpráce

Méněpráce celkem

Celkem

0,00

0,00

0,00

Celkem

46 860,00

ASPE 9

Firma: Firma

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : 2015520.1 SÚS III/37913 DRASOV
 číslo a název SO: E.2.2 DOPRAVNÉ INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ - FAZE 2.
 číslo a název rozpočtu: E.2.2 DOPRAVNÉ INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ - FAZE 2.

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
Ostatní konstrukce a práce							
1	1914164	1	DOPRAV ZNAČKY ZÁKL VEL HLINÍK FÓLIE TR 1 - DOD, MONT, DEMONT Přechodné dopravní značení po dobu stavby – značka dopravní svislá reflexní FeZn, Základní velikost, retroreflexe R'2, kolorita R1, otvory v činné ploše P3, ochrana hran štítu E2, korozí štítu SP1 nebo SP2, zatížení štítu větrem WL2-TDB5, stabilita sestavy WE=0,42kN/m2, půjčené značení, včetně sloupků, upevňovacího zařízení, desky a včetně osazení a následného odstranění – 4xA15, 1xP7, 1xB21a, 4xP8, 1xC4a, 2xE7a, 4xE7b, (počet značek na počet dnů trvání - dle přílohy Dopravné inženýrské opatření a POV)	KUS*DEN	64,000	32,00	2 048,00
položka zahrnuje:							
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení							
- u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí							
- odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo							
2	2914164	2	DOPRAV ZNAČKY ZÁKL VEL HLINÍK FÓLIE TR 1 - DOD, MONT, DEMONT Přechodné dopravní značení po dobu stavby – značka dopravní svislá reflexní FeZn, Základní velikost, retroreflexe R'2, kolorita R1, otvory v činné ploše P3, ochrana hran štítu E2, korozí štítu SP1 nebo SP2, zatížení štítu větrem WL2-TDB5, stabilita sestavy WE=0,42kN/m2, půjčené značení, včetně sloupků, upevňovacího zařízení, desky a včetně osazení a následného odstranění – 1xZ2, 11xZ4a (počet značek na počet dnů trvání - dle přílohy Dopravné inženýrské opatření a POV)	KUS*DEN	48,000	32,00	1 536,00
položka zahrnuje:							
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení							
- u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí							
- odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo							
3	3915321		VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - DOD A POKLÁDKA Přechodné dopravní značení po dobu stavby – vodorovné dopravní značení - žlutá plastová fólie, dodávka a instalace (značení - dle přílohy Dopravné inženýrské opatření)	M2	31,000	1 030,00	31 930,00
položka zahrnuje:							
- dodání a pokládku předepsané fólie							
- zahrnuje předznačení							
4	4915322		VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - ODSTRANĚNÍ Přechodné dopravní značení po dobu stavby – vodorovné dopravní značení - žlutá plastová fólie, odstranění (značení - dle přílohy Dopravné inženýrské opatření)	M2	31,000	130,00	4 030,00

zahrnuje odstranění značení bez ohledu na způsob provedení (zatření, zbroušení) a odklizení vzniklé suti

5 916114			KUS*DEN	36,000	85,00	3 060,00
DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DOD, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ Přechodné dopravní značení po stavby – výstražné světlo typu 1 samostatné, třída dle ČSN EN 12352 – L8H, velikost světelného pole 250 cm², průměr činné plochy světla 180mm, půjčené značení, včetně sloupků, upevňovacího zařízení, desky, akumulátoru a včetně osazení a následného odstranění – 4 x FS – 1 (počet světél na počet dnů trvání - dle přílohy Dopravní inženýrské opatření a POV) položka zahrnuje: - dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jejich osazení - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - napájení z baterie včetně záložní baterie - odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo						

6 916124			KUS*DEN	4,000	145,00	580,00
DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DOD, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ Přechodné dopravní značení po dobu stavby – výstražné světlo typu 1, souprava 3 kusů, třída dle ČSN EN 12352 – L8H, velikost světelného pole 250 cm², průměr činné plochy světla 180mm, půjčené značení, včetně sloupků, upevňovacího zařízení, desky, akumulátoru a včetně osazení a následného odstranění – 5 x FS – 3 (počet světelných souprav na počet dnů trvání - dle přílohy Dopravní inženýrské opatření) položka zahrnuje: - dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jejich osazení - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - napájení z baterie včetně záložní baterie - odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo						

Ostatní konstrukce a práce

43 184,00

Celkem

43 184,00

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce

Vícepráce

Vícepráce celkem

Méněpráce

Méněpráce celkem

Celkem

Celkem

0,00

0,00

0,00

43 184,00

ASPE 9

Firma: Firma
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : II/379 DRÁSOV - MALHOSTOVICE - REKONSTRUKCE KRYTU KOMUNIKACE
číslo a název SO: 1 Rekonstrukce krytu komunikace km 24,300-24,415
číslo a název rozpočtu: 1 Rekonstrukce krytu komunikace km 24,300-24,415

Poř. č. polož.	Kód položky	Variantá položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
1	2	3	4	5	6	jednotková	celkem
1	014102	0	Všeobecné konstrukce a práce				
			POPLATKY ZA SKLÁDKU ZEMINY	T	31,04	190,00	5 897,60
			viz pol. 12930 - čištění příkopů : 19,4*1,6=31,04 [A]				

zahrnuje veškeré poplatky provozovatelů skládky související s uložením odpadu na skládce.

2	014102	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU odkopávky krajnic	T	13,58	190,00	2 580,20
			viz pol. 123932 - odkopávky krajnic : 6,79*2,0=13,58 [A]				

zahrnuje veškeré poplatky provozovatelů skládky související s uložením odpadu na skládce.

0 Všeobecné konstrukce a práce 8 477,80

3	11372		Zemní práce FREZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH	M3	18,20	1 250,00	22 750,00
			Likvidace odfrézované živice v režii zhotovitele (7,65 m3)				

tl. 70 mm v místě lokálních sanací : 164,8*0,07=11,54 [A].....10,54 m3 použito na zpevnění krajnic a sjezdu na pole

tl. 0-100 mm v přechodovém úseku km 0,10110-0,10610: 1,45=1,45 [B]

tl. 100 mm - napojení na stáv.stav - výměna konstr.vrstev : 52,05*0,1=5,21 [C]

Celkem: A+B+C=18,20 [D]

Likvidace odfrézované živice v režii zhotovitele

4	12393		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. III	M3	31,04	356,00	11 050,24
			odkopávky s přehozením zeminy do 50 m, použití do dosypávky krajnic				

položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení výkopávek nezapaženě i zapaženě
- ošetření výkopště po celou dobu práce v něm vč. Klimatických opatření
- zřízení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích linek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstředivé horniny
- ruční výkopávek, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (výjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopště a ve výkopšti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopávek (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

5123932	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNICE A ŽELEZNIC TR. III. ODVOZ DO 2KM	M3	6,79	389,00	2 641,31
---------	--	----	------	--------	----------

odkopávek krajnic v tl. 100 mm : 194,1*0,35*0,1=6,79 [A]

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení výkopkyvky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopistě po celou dobu práce v něm vč. Klimatických opatření
- třízení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- třízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- třízení po vrstvách, páscech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k bod. 1151.2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční výkopáčky, odstranění kořenů a napadávek
- pražení, vzpříení a rozeptání vč. přepažování (vyjma štetových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná ploška
- udržování výkopisté a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopisté a ve výkopisti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopáčky (příjezdy, sjezdy, nájezy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují položce č.014-102

[illegible]

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava ukládaného materiálu vlněním, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření zřízení v okolí vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění zřízení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech zřízení ukládání sypaniny pod vodu ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dospávek spouštění a nošení materiálů výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zeminí konstrukce (příjezdy, sjezdy, ájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

818220	ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU		M3	291,15	334,00	97 244,10
svahování v zářezu š cca 1,5 m : 194,1*1,5=291,15 [A] svahování v zářezu š cca 1,5 m : 194,1*1,5=291,15 [A]						

oľožka zahrnuje:

utné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m

rozproštění ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

emní práce

omunikace

Komunikace			
S	X		
956930		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ODFRÉZOVANOU ŽIVICÍ	
		zpevnění krajnic š. 0,50 m odfrézovanou živicí v tl. 100 mm	194,1*0,5*0,1=9,71 [A]
			10,55
			945,00
			9 969,75

194,1*0,5*0,1=9,71 [A]

alkom: A+B=10,55 [m]

elkem: $A+B=10,55$ [C]

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

řazení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

10	572151		- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách INFILTRAČNÍ POSTRÁK ASFALTOVÝ DO 2,5KG/M ²	M2	394,80	48,00	18 950,40
podbělení propadlých krajů vozovky : 230,0=230,00 [A]							

Udalení propadlých krajů vozovky : 230,0=230,00 [A]

vé vrstvy lokálních sanací : 164,8=164,80 [B]

elkem: A+B=394,80 [C]

- rozdání všech předepsaných materiálů pro posítky v předepsaném množství
rozdání díle předepsaného technologického předpisu
řízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

právu napojení, ukončení

11	572213	SPOJOVACÍ POSTRIK Z EMULIZE DO 0,5KG/M2 spojovací postřík z kationaktivní emulize - nové konstr. vrstvy vozovky 0.4 kg/m2 : 667,7=667,70 [A]	M2	1 335,40	13,00	17 360,20
----	--------	--	----	----------	-------	-----------

kg/m² : 667.7=667.70 [A]kg/m² : 667.7=667.70 [R]

Ikem: A+B=1 335,40 [C]

12 574A43	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ TL. 50MM	M2	667,70	302,00	201 645,40
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení					
- nové konstrukční vrstvy : 667,7=667,70 [A] - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.					
13 574C46	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY AGL 16+ TL. 50MM	M2	667,70	289,00	192 965,30
- nové konstrukční vrstvy : 667,70=667,70 [A] - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.					
14 574E46	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16, TL. 50MM	M2	230,00	284,00	65 320,00
- podbalení propadlých krajů vozovky v dl. 230 m na š. 1,0 m : 230,0=230,00 [A] - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.					
15 574E66	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16, TL. 70MM	M2	164,80	399,00	65 755,20
nové vrstvy lokálních sanací : 164,8=164,80 [A]					

- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhuštění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

Komunikace

571 986,25

Ostatní konstrukce a práce

16 915221		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA včetně předznačení	M2	14,38	340,00	4 889,20
-----------	--	---	----	-------	--------	----------

vodor. značení středové dělicí čáry š. 0,125 m : 115,0*0,125=14,38 [A]
položka zahrnuje:

- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- předznačení a reflexní úpravu

REZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM

zařezání styčné hrany živичné vozovky na ZÚ a KÚ

zařezání styčné hrany živичné vozovky na ZÚ a KÚ : 5,7+6,1=11,80 [A]

zařezání hrany v zživ. voz. na rozhraní přechod. úseku a úseku s výměnou vrstev vozovky : 5,8=5,80 [B]

zařezání hran ploch lokálních sanací v živ. vozovce : 330,60=330,60 [C]

Celkem: A+B+C=348,20 [D]

položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM

očištění povrchu stávající vozovky

položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu

Ostatní konstrukce a práce

Celkem

52 420,40

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce

Celkem

781 216,50

Vícepráce

Vícepráce celkem

Méněpráce

Méněpráce celkem

Celkem

0,00

0,00

0,00

Celkem

781 216,50

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : MALHOSTOVICE - SILNICE II/379, USEK DRÁSOVSKÁ
 číslo a název SO: SO 101
 číslo a název rozpočtu: SO 101 SILNICE II/379

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
1	2	3	4	5	6	jednotková	celkem
1	014102	0	Všeobecné konstrukce a práce				
		a	POPLATKY ZA SKLÁDKU				
			viz pol. 113334 - odstranění podkl. s asfalt. pojívem : 1,13*2,35=2,66 [A]				
			viz pol. 113524 - odstranění sil. obrubníků : 4,5*0,08=0,36 [B]				
			viz pol. 132934 - hloubení rýh : 15,4*1,8=27,72 [C]				
			Celkem: A+B+C=30,74 [D]				
			zahrnuje veškeré poplatky provozovatelů skládky související s uložením odpadu na skládce.				
2	014102	b	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	1,88	190,00	357,20
			viz pol. 113324 - odstranění podkladu z kameniva : 0,94*2,0=1,88 [A]				
			zahrnuje veškeré poplatky provozovatelů skládky související s uložením odpadu na skládce.				
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1			Zemní práce				6 197,80
3	113134		ODSTRANĚNÍ KRYTÝ VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALT POJÍVEM, ODVOZ DO 5KM pro uliční vpust	M3	1,25	1 200,00	1 500,00
			vybourání živých vrstev tl. 200 mm : 6,25m ² *0,2=1,25 [A]				
			Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládce. Nezahrnuje poplatek za skládce, který se vykazuje v položce 014102a				
4	11313B		ODSTRANĚNÍ KRYTÝ VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALTOVÝM POJÍVEM - DOPRAVA příplatek za dalších 20 km (odvoz na skládce 25 km)	tkm	45,00	24,00	1 080,00
			1,25*1,8*20=45,00 [A]				
			Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. Množství se určí jako součin hmotností [t] a požadované vzdálenosti [km].				
5	11318		ODSTRANĚNÍ KRYTÝ CHODNÍKŮ Z DLAŽDIC	M3	0,40	250,00	100,00
			rozebrání dlažby stáv. chodníku - pro opětovné položení : 4,0 m ² *0,1=0,40 [A]				
			Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami				
6	113324		ODSTRANĚNÍ PODKL. VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 5KM pro uliční vpust	M3	0,94	326,00	306,44
			bourání nestmeleného podkladu tl. 150 mm : 6,25*0,15=0,94 [A]				

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141102b

7 11332B		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMELENÉHO - DOPRAVA	tkm	33,84	24,00	812,16
----------	--	--	-----	-------	-------	--------

příplatek za dalších 20 km (odvoz na skládku 25 km)

0,94*1,8*20=33,84 [A]

Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. Množství se určí jako součin hmotností [t] a požadované vzdálenosti [km].

8 113334		ODSTRANĚNÍ PODKL. VOZOVEK A CHOD. S ASFALT. POJIVEM, ODVOZ DO 5KM pro uliční vpusť	M3	1,13	940,00	1 062,20
----------	--	--	----	------	--------	----------

vybourání stímených podkladních vrstev tl. 180 mm : 6,25m2*0,18=1,13 [A]

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 014102a

9 11333B		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALT. POJIVEM - DOPRAVA	tkm	40,68	24,00	976,32
----------	--	--	-----	-------	-------	--------

příplatek za dalších 20 km (odvoz na skládku 25 km)

1,13m3*1,8*20=40,68 [A]

Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. Množství se určí jako součin hmotností [t] a požadované vzdálenosti [km].

10 113524	x	ODSTRANĚNÍ SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 30 KM včetně beton. lože	M	4,50	150,00	675,00
-----------	---	---	---	------	--------	--------

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 014102a

11 11372		FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH frézování živočerného povrchu, likvidace v režii zhotovitele (zbytek po použití na zpevnění krajnic = 25,78 m3) 12,82 m3 použito na zpevnění krajnic	M3	38,60	1 250,00	48 250,00
----------	--	--	----	-------	----------	-----------

stávající vozovka - směr Drásov - tl. 40 mm : 29,46=29,46 [A]

stávající vozovka - směr Malhostovice - tl. 40 mm : 9,14=9,14 [B]

Celkem: A+B=38,60 [C]

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku (v režii zhotovitele)

12 132934		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. III, ODVOZ DO 5KM	M3	15,40	746,00	11 488,40
-----------	--	--	----	-------	--------	-----------

výkopy pro uliční vpusť : 9,40=9,40 [A]

výkopy pro přípojku : 6,0=6,00 [B]

Celkem: A+B=15,40 [C]

položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení výkopávek nezapažené i zapažené
- ošetření výkopistě po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- zřízení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných vnitřních částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vyřezávání a nošení výkopku
- svažování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni
- znehodnocení klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstředivé horniny
- ruční výkopávek, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzpeření a rozeptření vč. přepážování (výjma štetových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopistě a ve výkopistě
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopávek (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.014102a

13	13293B	HLOUBENÍ RYH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. III - DOPRAVA příplatek za dalších 25 km (odvoz na skládku 30 km) 15,40*25=385,00 [A]	M3KM	385,00	24,00	9 240,00
Položka zahrnuje samostatnou dopravu zeminy. Množství se určí jako součin kubatury [m3] a požadované vzdálenosti [km].						
14	17350	ZEMNÍ KRAJINICE A DOSYPÁVKY ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH Použije se zemina z výkopu pro přípojku, zbytek bude odvezen Celkem: 5,4=5,40 [A]	M3	5,40	259,00	1 398,60

položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava ukládaného materiálu vličením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- zřízení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztlížení provádění vč. hutnění ve ztlížených podmínkách a stísňených prostorech
- ztlížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

15	17411	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	5,40	98,00	529,20
----	-------	--------------------------------------	----	------	-------	--------

položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava ukládaného materiálu vličením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztlížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztlížení provádění vč. hutnění ve ztlížených podmínkách a stísňených prostorech
- ztlížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

16	17581	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	9,30	415,00	3 859,50
----	-------	--	----	------	--------	----------

obsyp potrubí pískem

položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- zřízení v okolí vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění
- zřízení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dospěvek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svaňování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

28 9 19 13	REZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM	M	4,50	125,00	562,50
------------	--	---	------	--------	--------

zařízení stýčné hrany živice vozovky : 4,5-4,50 [A]

položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

Zemní práce

81 840,32

Komunikace

17 56333	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL DO 150MM	M2	4,00	148,00	592,00
----------	--	----	------	--------	--------

zřízení lože ze ŠD pro obnovený chodník

- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

18 56930	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ODFRÉZOVANOU ŽIVICÍ	M3	12,82	945,00	12 114,90
----------	--------------------------------------	----	-------	--------	-----------

zpevnění krajnic - použitím odfrézované živice tl. 100 mm

směr Drásov : 128,2*0,1=12,82 [A]

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

19 5722 3	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	6 112,40	13,00	79 461,20
-----------	--	----	----------	-------	-----------

spojovací postřik z kationaktivní emulze 0,4kg/m² :
nové konstrukční vrstvy vozovky :- směr Drásov: 1035,80*2=2 071,60 [A]
- směr Malhostovice : 983,40*2=1 966,80 [B]

spojovací posítk z kationaktivní emulze 0,2kg/m² ;
nové konstrukční vrstvy vozovky - směr Drásov : 1064,9=1 064,90 [C]
- směr Malhostovice : 1009,10=1 009,10 [D]
Celkem: A+B+C+D=6 112,40 [E]

- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

20	574A34	x	- úpravu napojení, ukončení ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11S TL. 40 MM asfaltový beton s protihlukovými účinky nové konstrukční vrstvy vozovky směr Drásov : 1035,80=1 035,80 [A] směr Mělník : 1035,80=1 035,80 [A]	M2	2 019,20	269,00	543 164,80
----	--------	---	--	----	----------	--------	------------

směr Malhostovice : 983,40=983,40 [B]

Celkem: A+B=2 019,20 [C]

- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje posítky, nátery
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod

[illegible]

- směr Malhostovice : 983,40=983,40 [B]

Celkem: A+B=2 019,20 [C]

- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhuštění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spoju
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusť, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusť, šachet a pod.

22	574C66	odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+ TL. DO 100 MM vyrovňovací vrstva tl. 0-100 mm - nové vrstvy	M2	233,90	578,00	135 194,20
----	--------	---	----	--------	--------	------------

směr Drásov : 8,33 m3/0, l=83,30 [A]
 směr Malhostovice : 15,06 m3/0, l=150,60 [B]
 Celkem: A+B=233,90 [C]

- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

23 58910	VÝPLŇ SPAR ASFALTEM	M	327,25	105,00	34 361,25
výplň spáry asfaltovou emulzí a kaučukovou páskou					
položka zahrnuje:					
- dodávku předepsaného materiálu					
- vyčištění a výplň spar tímto materiálem					

5

Komunikace

1 388 437,15

8

Potrubi

24 87433	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM přípojka ul.vpustí DN 150	M	12,00	1 089,00	13 068,00
položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon					
zahrnuje:					

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zasklepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapáženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody
- nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

25 89712	VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ vpust' uliční, včetně dodávky zřízení včetně napojení na stávající kanalizaci DN 300 navrtávkou	KUS	1,00	10 900,00	10 900,00
----------	---	-----	------	-----------	-----------

položka zahrnuje:

- dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- nezahrnuje předepsané podkladní konstrukce

Potrubi 23 988,00

26 915221	VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA včetně předznačení	M2	58,91	340,00	20 029,40
-----------	--	----	-------	--------	-----------

vodorovné značení střed. dělicí čáry š. 0,125 m strukturovaným plastem : 327,25 m *0,125

m =40,91 [A] m2

vodorovné značení přechodu pro pěši : 18,0=18,00 [B] m2

Celkem: A+B=58,91 [C]

položka zahrnuje:

- dodání a pokládku nářerového materiálu (měř se pouze natíraná plocha)
- předznačení a reflexní úpravu

27 91722	SILNIČNÍ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ vč. betonového lože s boční bet. opěrou	M	4,50	370,00	1 665,00
----------	---	---	------	--------	----------

Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením. Položka obruby a zpomalovací prahy zahrnuje i betonové lože i boční betonovou opěru.

29 93808	OCISTĚNÍ VOZOVEK očistění povrchu stávající vozovky	M2	2 019,20	6,00	12 115,20
----------	--	----	----------	------	-----------

směr Drásov : 1035,80=1 035,80 [A]

směr Malhostovice : 983,40=983,40 [B]

Celkem: A+B=2 019,20 [C]

položka zahrnuje očistění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu

Ostatní konstrukce a práce 33 809,60

Celkem 1 534 252,87

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce

Vícepráce	0,00
Vícepráce celkem	0,00
Méněpráce	0,00
Méněpráce celkem	0,00
Celkem	1 534 252,87